
 
 

UCHWAŁA NR LII/335/2022 
RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Białaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części i budowle lub ich części służące do zbiorowego odprowadzania ścieków 
i zaopatrywania w wodę w rozumieniu art. 2 pkt 20 i 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.); 

2) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2057), z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) grunty i budynki lub ich części zajęte na działalność związaną z upowszechnianiem i ochroną kultury, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty i budynki lub ich części zajęte na działalność z zakresu kultury fizycznej oraz pomocy społecznej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/28/2002 Rady Gminy Białaczów z dnia 27 grudnia 2002 roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Lasota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6508


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-18T12:57:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




